
P O R T A R I A Nº 057/2007 
 

 
 
“CONCEDE FÉRIAS AOS 
SERVIDORES QUE ESPECIFICA”. 

 
 
 

LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
R E S O L V E: 
 
 
I - Conceder 30 (trinta) dias consecutivos de 

férias regulamentares aos servidores relacionados no Anexo Único desta 
Portaria. 

 
 
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRINTA E UM 
DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E SETE. 

 
 
 
 

LÍDIO LEDESMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 



 2 

 
ANEXO ÚNICO - PORTARIA Nº 057/2007 
 

 

NOME  CARGO SÍMBOLO PERÍODO AQUISITIVO 
INÍCIO/TÉRMINO 

PERÍODO DE GOZO 
INÍCIO/TÉRMINO 

ADAIR DUTRA QUEIROZ AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DIVERSOS GMT 02.02.2006 A 01.02.2007 01.02.2007 A 02.03.2007 

AGOSTINHO ARU LORINI AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DIVERSOS GMT  02.09.2005 A 01.09.2006 01.02.2007 A 02.03.2007 

EVERALDO DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DIVERSOS GMT 02.02.2006 A 01.02.2007 01.02.2007 A 02.03.2007 

GERVASIO FRANCISCO DE OLIVEIRA FISCAL DE TRIBUTOS SAF 01.03.2005 A 28.02.2006 01.02.2007 A 02.03.2007 
GLAUSSIA APARECIDA DIAS PASSOS CIRURGIÃ DENTISTA PNS 01.03.2006 A 28.02.2007 01.02.2007 A 02.03.2007 
IDALINA SEGOVIA ARANDA ATENDENTE DE SAÚDE AAS 01.09.2005 A 31.08.2006 15.02.2007 A 16.03.2007 
JUAREZ GAUDÊNCIO DE 
FIGUEIREDO 

ASSISTENTE DE 
ADMINISTRAÇÃO SAF 04.04.2005 A 03.04.2006 01.02.2007 A 02.03.2007 

ONILDES BARROS RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DIVERSOS GMT 01.04.2005 A 31.03.2006 01.02.2007 A 02.03.2007 

RAMONA QUINTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS 
DIVERSOS GMT 02.02.2006 A 01.02.2007 01.02.2007 A 02.03.2007 

 


